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Uroczysta gala otwarcia 
Tesoro Ivory Residences 

 
 
6 września w Suchym Dworze na obrze żach Gdyni odbyła si ę uroczysta gala otwarcia 
pierwszego etapu Tesoro Ivory Residences.  6 obiekt ów z planowanego luksusowego 
kompleksu 49 rezydencji zostało oficjalnie oddanych  do u żytku. Gospodarzem 
uroczysto ści był inwestor tego przedsi ęwzięcia – spółka deweloperska TS Invest S.A.  
 
 
Uroczysta gala otworzyła pierwszy etap Tesoro Ivory Residences na który składa się sześć 
luksusowych rezydencji – Marbella, Carmen, Alhambra, Gibraltar, El Presidente oraz Il 
Sonore. Wszystkie charakteryzuje wielkość i szlachetna prostota ich ponadczasowej 
klasycznej architektury. Harmonia, symetria i rytm wywołują odczucie ładu, równowagi i 
spokoju. 

Całość inwestycji zaplanowana jest na cztery etapy, z których ostatni zakończy się w 2014 
roku. Na uroczystą galę otwarcia pierwszego etapu, 
którą poprowadziła Agata Konarska, przybyli ludzie 
biznesu, kultury  
i sztuki, media oraz współpracownicy inwestora. 
Głównym punktem programu było zwiedzanie 
wnętrz rezydencji, w których przygotowano 
specjalne atrakcje artystyczne. Zaproszeni goście 
mieli także możliwość m.in. obejrzenia pokazu mody 
Ivory Fashion Show – z najnowszymi sukniami 
wieczorowym marki ESCADA, skorzystania z jazdy 
próbnej samochodem marki Bentley, odbycia 

przelotu widokowego helikopterem, skosztowania słodkiej niespodzianki Magdy  
Gessler przygotowanej specjalnie na tę okazję, oraz  czekoladowych fantazji serwowanych 
przez Dom Czekolady. „Oddanie pierwszego etapu inwestycji to dla nas ogromna radość i 
duma. Jest to efekt pracy i zaangażowania wielu osób w to przedsięwzięcie, które 
dopracowały go z największą pieczołowitością. Tworząc Ivory Residences myśleliśmy 
przede wszystkim o człowieku, o jego wrażliwości, potrzebach, o marzeniach o bezpiecznym 
życiu w luksusie i komforcie. Dopiero później spojrzeliśmy na to przedsięwzięcie od strony 
biznesu. Tesoro Ivory Residences jest wyjątkowe bo stanowi sumę naszych ludzkich odczuć, 
wrażeń  
i oczekiwań gdy mówimy o domu. Prawdziwym domu dla pokoleń! Jestem przekonana, że 
mieszkańcy Tesoro poczują i docenią magię tego miejsca” - powiedziała podczas gali Hanna 
Siek-Zagórska – prezes zarządu spółki TS Invest S.A.   
 
Zaproszeni goście nie kryli swoich zachwytów – „Mogłabym bez wahania zamieszkać w 
jednej z tych rezydencji. Przestronne wnętrze, piękna zieleń ogrodów i doskonały styl 
sprawia, że nie chce się opuszczać tego miejsca” – powiedziała znana polska aktorka Maria 
Gładkowska. Stylistka sesji wnętrzarskich Ewa Orłoś podkreśliła z kolei spójność 



architektoniczną całego kompleksu, jak również zwróciła uwagę na perfekcję wykończenia 
obiektów.  
  
Inwestycja ta jest unikatowa pod kilkoma względami. Po pierwsze – wyjątkowa lokalizacja - 
zespół luksusowych rezydencji Tesoro Ivory Residences powstaje w bezpośrednim 
sąsiedztwie zatoki Puckiej i  Półwyspu Helskiego, w otoczeniu zieleni Trójmiejskiego i 
Nadmorskiego Parku Krajobrazowego. Głównym założeniem projektu jest zapewnienie 
wyjątkowej przestrzeni zarówno w odniesieniu do wielkości rezydencji, pojedynczych posesji, 
jak i terenów wspólnych, w tym4-hektarowego parku, który jest prywatną własnością 
mieszkańców. W związku z tym, każda z rezydencji usytuowana jest na działce  
o powierzchni od 5000 m2 do 9000 m2, z czego powierzchnia użytkowa domu stanowi nie 
więcej niż 10% działki. Kolejnym atutem są przestronne wnętrza typu „open space” 
stwarzające nieograniczone możliwości aranżacji, według potrzeb i upodobań przyszłych 
mieszkańców. Ponadto, równolegle z zakończeniem pierwszego etapu została oddana do 
użytku pełna infrastruktura podziemna i drogowa, centralnie położony park, trawniki oraz  
kilkustopniowy system zabezpieczeń. Mieszkańcy mogą również skorzystać z szeregu usług 
dodatkowych. Serwis obejmuje m.in. dostawę porannej prasy i świeżego pieczywa, pranie i 
prasowanie. Do dyspozycji pozostaje również concierge IVORY, który pomoże m.in. w 
wynajęciu samochodu, zarezerwowaniu stolika w restauracji czy dostarczeniu biletów na 
ciekawe imprezy. 
 
 
TS Invest S.A.  – spółka deweloperska, której celem jest budowanie luksusowych i elitarnych zespołów rezydencji i 
apartamentów pod marką Ivory Residences, w starannie wybranych i wyjątkowych miejscach,  
w pobliżu znaczących aglomeracji miejskich; należy do grupy kapitałowej TS Group. 
 
Kontakt prasowy:  
BCMFD media communications, 
tel. 022 403 50 91, fax 022 403 49 46 
 
Więcej informacji na: www.ivoryresidences.com    

 


